
 

Ai docenti della scuola dell’Infanzia 

Dell’I.C. F. Santagata 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Disposizioni per i giorni 15-16 e 17 settembre 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le delibere degli OO.CC. in merito all’accoglienza degli alunni di Scuola Primaria a.s. 2021/22; 

TENUTO CONTO che nei giorni 15-16 e 17 settembre 2021 si svolgeranno attività di animazione; 

CONSIDERATO che il giorno 15 settembre entreranno solo le classi prime 

DISPONE 

Per il giorno 15 settembre il seguente ordine di servizio per i docenti di scuola dell’Infanzia: 

Plesso “C. Lorenzini” 

SEZIONE DOCENTI DI SEZIONE DOCENTI DI SUPPORTO 

Sez.  C Virgilio C., Santoro R. Dello Iacono , Ferrante, Gentile,Toscano 

Sez.  H Dello Margio M, Fontana M.A. Fabozzi, Pezzella, D’Aniello, Nugnes 

Sez.  M Lampitiello A., Marino S., Barbato N. Cesaro, Di Luise, Sarmiento, Palmiero 

Sez.  N D’Angelo R., Campolattano D. Angelino, Buonanno, Famiano; Cangiano 

 

Plesso”G.  Pascoli” 

SEZIONE DOCENTI DI SEZIONE DOCENTI DI SUPPORTO 

Sez. D Esposito M., Pollastro A Tutti gli altri docenti del plesso 

 

I responsabili di plesso daranno indicazioni per le attività di accoglienza dei giorni 15 - 16 e 17 settembre. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                          dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 




